
JBDF プ ロ N 級 ダンス競技会 T F (日)

JBDF ア マ E 級 ダンス競技会 ＴＦ ＣＰ    於 ファーストプレイス東京

JBDF ア マ F 級 ダンス競技会 ＷＱ SR

JBDF シ ニ ア B 級 ダンス競技会 ＷＱ ※

JBDF シ ニ ア C 級 ダンス競技会 　　ＴＦ ＳＲ

JBDF シ ニ ア D 級 ダンス競技会 ※ ※

JBDF G シ ニ ア B 級 ダンス競技会 　　ＴＦ ＳＲ

JBDF G シ ニ ア C 級 ダンス競技会 　　ＷＱ ＣＰ

JBDF G シ ニ ア D 級 ダンス競技会 　　ＴＦ ※

スタッフ集合 7:30

選手受付

G シ ニ ア D 級 ST 15 組出場 15 分間 8:20 ～ 8:35

G シ ニ ア C 級 ST 27 組出場 15 分間 8:20 ～ 8:35

G シ ニ ア Ｂ 級 ST 8 組出場 15 分間 8:20 ～ 8:35

シ ニ ア C 級 ST 16 組出場 15 分間 8:20 ～ 8:35

シ ニ ア Ｂ 級 ST 8 組出場 15 分間 8:20 ～ 8:35

ア マ F 級 ST 5 組出場 15 分間 8:20 ～ 8:35

ア マ E 級 ST 17 組出場 15 分間 8:20 ～ 8:35

Ｇ シ ニ ア C 級 La 3 組出場 20 分間 9:40 ～ 10:00

Ｇ シ ニ ア B 級 La 10 組出場 20 分間 9:40 ～ 10:00

シ ニ ア C 級 La 4 組出場 20 分間 9:40 ～ 10:00

ア マ F 級 La 10 組出場 20 分間 9:40 ～ 10:00

ア マ E 級 La 12 組出場 20 分間 9:40 ～ 10:00

プ ロ N 級 ST 3 組出場 20 分間 9:40 ～ 10:00

1 1 予 選 G シ ニ ア D 級 ST 15 組出場 2 H １２UP 8 分間 9:00 ～ 9:08

2 1 予 選 G シ ニ ア C 級 ST 27 組出場 3 H ２４UP 12 分間 9:08 ～ 9:20

3 1 予 選 G シ ニ ア B 級 ST 8 組出場 1 H ６UP 4 分間 9:20 ～ 9:24

4 1 予 選 シ ニ ア C 級 ST 16 組出場 2 H １２UP 8 分間 9:24 ～ 9:32

5 1 予 選 シ ニ ア Ｂ 級 ST 8 組出場 1 H ６UP 4 分間 9:32 ～ 9:36

6 1 予 選 ア マ F 級 ST 5 組出場 1 H フリーパス 4 分間 9:36 ～ 9:40

7 1 予 選 ア マ E 級 ST 17 組出場 2 H １２UP 8 分間 9:40 ～ 9:48

8 2 予 選 G シ ニ ア C 級 ST 24 組出場 2 H １２UP 8 分間 9:48 ～ 9:56

9 準 決 勝 G シ ニ ア D 級 ST 12 組出場 1 H ６UP 4 分間 9:56 ～ 10:00

10 準 決 勝 G シ ニ ア C 級 ST 12 組出場 1 H ６UP 4 分間 10:00 ～ 10:04

11 準 決 勝 シ ニ ア C 級 ST 12 組出場 1 H ６UP 4 分間 10:04 ～ 10:08

12 準 決 勝 ア マ E 級 ST 12 組出場 1 H ６UP 4 分間 10:08 ～ 10:12

13 決 勝 Ｇ シ ニ ア D 級 ST 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 10:12 ～ 10:16

14 決 勝 G シ ニ ア C 級 ST 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 10:16 ～ 10:20

15 決 勝 G シ ニ ア B 級 ST 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 10:20 ～ 10:24

16 決 勝 シ ニ ア C 級 ST 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 10:24 ～ 10:28

17 決 勝 シ ニ ア B 級 ST 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 10:28 ～ 10:32

18 決 勝 ア マ F 級 ST 5 組出場 1 H 順位法 4 分間 10:32 ～ 10:36

19 決 勝 ア マ E 級 ST 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 10:36 ～ 10:40

第1部表彰式及びブレーク 10 分間 10:40 ～ 10:50

20 １ 予 選 G シ ニ ア C 級 LA 3 組出場 1 H フリーパス 4 分間 10:50 ～ 10:54

21 １ 予 選 G シ ニ ア Ｂ 級 LA 10 組出場 1 H ６UP 4 分間 10:54 ～ 10:58

22 １ 予 選 シ ニ ア C 級 LA 4 組出場 1 H フリーパス 4 分間 10:58 ～ 11:02

23 １ 予 選 ア マ F 級 LA 10 組出場 1 H 6up 4 分間 11:02 ～ 11:06

24 １ 予 選 ア マ E 級 LA 12 組出場 1 H 6ＵＰ 4 分間 11:06 ～ 11:10

25 １ 予 選 プ ロ N 級 ST 3 組出場 1 H フリーパス 4 分間 11:10 ～ 11:14

審査員及びチェッカー紹介 3 分間 11:14 ～ 11:17

26 決 勝 G シ ニ ア C 級 LA 3 組出場 1 H 順位法 4 分間 11:17 ～ 11:21

27 決 勝 G シ ニ ア Ｂ 級 LA 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 11:21 ～ 11:25

29 決 勝 シ ニ ア C 級 LA 4 組出場 1 H 順位法 4 分間 11:25 ～ 11:29

30 決 勝 ア マ F 級 LA 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 11:29 ～ 11:33

31 決 勝 ア マ E 級 LA 6 組出場 1 H 順位法 4 分間 11:33 ～ 11:37

32 決 勝 プ ロ N 級 ST 3 組出場 1 H 順位法 4 分間 11:37 ～ 11:41

第2部表彰式及びプロ・オナーダンス 10 分間 11:41 ～ 11:51

令和1年7月7日

競技会進行予定表

ビビッドダンサーズ (VVD)


